ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от i 9 . I I . 2 0 1 9 № 2151-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-2278 «Об утверждении
заключения Соглашения между
Правительством Свердловской
области (Российская Федерация) и
Правительством Азербайджанской
Республики об осуществлении
международных и внешнеэкономических
связей в торгово-экономической,
научно-технической и иных
сферах» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2278 «Об ут-

верждении заключения Соглашения между Правительством Свердловской об-
ласти (Российская Федерация) и Правительством Азербайджанской Республи-
ки об осуществлении международных и внешнеэкономических связей в торго-
во-экономической, научно-технической и иных сферах» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и
развитию местного самоуправления (Ершов М.П.) подготовить и внести за-
конопроект на тридцать восьмое заседание Законодательного Собрания для
рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собр Протокол

отдел

Л.В.Бабушкина

2278.2п-нер
I 2 в 1 5 3 4 0 0 1